Uetze-Katensen
6. Dressurreiterprifung KIL.E - Ergebnisliste

Geldpreis von der LVM Versicherung Stefan Schiffelholz, Peine, Ehrenpreis von

Reitsport Glindemann und Kramer Pferdesport

Beginn: 16.08.2025 08:00 Uhr

Startfolge: T

Platz

Reserve

7.

KNr.

240

245

234

142

50

44

123

nicht platziert

10.

11.

12.

13.

14.

15.

131

23

49

272

233

Nennungen: 21

Pferd

Gomez 18

Grenzhoehes Madeira

Little Quax

HJK Cosmo de luxe

Ballylee Tina's Girl

Revoluna

Oxana 42

Stohlberg B

Mrs. Deluxe

Calito 29

Cartwright D

Cain Ramira

Allerdings W

Eaststorm xx

Grapefruit 7

Starter mit Ergebnis: 15

Teilnehmer
Thurau, Greta
GER / RV Pferdefreunde Mtiden u.U. e.V.

Suchan, Magdalena
GER / RFV Thénse

Kelb, Jannike
GER/ RFV Otze e.V.

Thurau, Greta
GER / RV Pferdefreunde Mtiden u.U. e.V.

Huneker, Fleur
GER / RFV Uetze u.U. e.V.

Schwiegershausen, Greta
GER / RFV Hermannsburg-Bergen e.V.

Rieks, Carola
GER/ RSV Clauen e. V.

Kossenjans, Johanna
GER / RSG Roggen-Hof e.V.

Donner, Anni Linea
GER / RV Eicklingen e.V.

Bremer, Emma
GER / RV Wennigsen

Lehmann, Charlotte
GER / RFV Uetze u.U. e.V.

Kihl, Louisa
GER / RFV Uetze u.U. e.V.

Neugebauer, Lisa
GER / RFV Uetze u.U. e.V.

Wobbe, Mirell
GER / RWV Kirchhorst - Stadtgut Stelle e.V.

Huneker, Fleur
GER / RFV Uetze u.U. e.V.

Richter: Manuela Frey (C), Michael Hennemann (C)

Platziert bis: 5

Stand: 16.08.2025 08:57:00

Ergebnis

7.70

7.20

7.00

6.90

6.80

6.80

6.60

6.50

6.50

6.40

6.20

6.10

5.60

5.50

5.30

Gewinn

23,00 €

18,00 €

15,00 €

13,00 €

Geldpreis gesamt: 69,00 €

11



