

## **6. Dressurreiterprüfung Kl.E** - Ergebnisliste

Geldpreis von der LVM Versicherung Stefan Schiffelholz, Peine, Ehrenpreis von Reitsport Glindemann und Krämer Pferdesport

Beginn: 16.08.2025 08:00 Uhr

Startfolge: T		Nennungen: 21	Starter mit Ergebnis: 15	Platziert bis: 5	
				Stand: 16.08.2	2025 08:57:00
latz	KNr.	Pferd	Teilnehmer	Ergebnis	Gewinn
1.	240	Gomez 18	<b>Thurau, Greta</b> GER / RV Pferdefreunde Müden u.U. e.V.	7.70	23,00 €
2.	18	Grenzhoehes Madeira	Suchan, Magdalena GER / RFV Thönse	7.20	18,00 €
3.	10	Little Quax	<b>Kelb, Jannike</b> GER / RFV Otze e.V.	7.00	15,00 €
4.	245	HJK Cosmo de luxe	<b>Thurau, Greta</b> GER / RV Pferdefreunde Müden u.U. e.V.	6.90	13,00€
5.	234	Ballylee Tina's Girl	Huneker, Fleur GER / RFV Uetze u.U. e.V.	6.80	
5.	142	Revoluna	Schwiegershausen, Greta GER / RFV Hermannsburg-Bergen e.V.	6.80	
Reserv	<u>′e</u>				
7.	50	Oxana 42	Rieks, Carola GER / RSV Clauen e. V.	6.60	
8.	44	Stohlberg B	Kossenjans, Johanna GER / RSG Roggen-Hof e.V.	6.50	
8.	123	Mrs. Deluxe	<b>Donner, Anni Linea</b> GER / RV Eicklingen e.V.	6.50	
nicht p	<u>latziert</u>				
10.	131	Calito 29	<b>Bremer, Emma</b> GER / RV Wennigsen	6.40	
11.	23	Cartwright D	Lehmann, Charlotte GER / RFV Uetze u.U. e.V.	6.20	
12.	5	Cain Ramira	<b>Kühl, Louisa</b> GER / RFV Uetze u.U. e.V.	6.10	
13.	49	Allerdings W	<b>Neugebauer, Lisa</b> GER / RFV Uetze u.U. e.V.	5.60	
14.	272	Eaststorm xx	<b>Wobbe, Mirell</b> GER / RVV Kirchhorst - Stadtgut Stelle e.V.	5.50	
15.	233	Grapefruit 7	Huneker, Fleur GER / RFV Uetze u.U. e.V.	5.30	
				Geldpreis ge	samt: 69,00 €

Richter: Manuela Frey (C), Michael Hennemann (C)